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HEURE 
1ère 

VOITURE

CH 0 SORTIE PARC - A gauche 0,00 0,00 13 h 30
Carrefour giratoire : A gauche D28 ST DIDIER 5 0,25 0,25
Suivre route principale à gauche 0,10 0,35
D28 / VC : Tout droit  ST DIDIER 2,5 1,75 2,10
Entrée de ST DIDIER - A droite suivre RP 1,60 3,70
D28 / VC : A droite  CAVAILLON 23 0,60 4,30
VC / D210 : Suivre VC TOUT DROIT 0,05 4,35
STOP : Tout droit  LE BEAUCET 0,15 4,50
Carrefour : A droite  LE BEAUCET - ST GENS 0,10 4,60
Sortie de ST DIDIER 0,40 5,00
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 1,95 6,95

CH 1 Sortie LE BEAUCET (Portail en bois) 1,40 8,35 8,35 15' 13 h 45
DES 1 " VENASQUE " 0,10 8,45 3' 13 h 48

VENASQUE 4,70 13,15
AES 1 APRES L'EPINGLE, DERRIERE LA MAISON 0,10 13,25
STOP Parking à droite 0,10 13,35

VO / VO : à droite  MURS 15 0,05 13,40
VO / VO : Suivre RP 0,05 13,45
VO / VO : à gauche  MURS 0,48 13,93
VO / C9 : C9  MURS 15 0,22 14,15
C9 / D4 : D4  GORDES 16 1,32 15,47
D4 / D177 : D4  MURS 1,73 17,20

CH 2 Dans virage à gauche 0,20 9,05 17,40 15' 14 h 03
DES 2 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 0,15 17,55 3' 14 h 06

Col de Murs  -  627 mètres 5,90 23,45
AES 2 Dans la descente, après borne à droite 2,25 25,70
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,35 26,05

D4 / D15A : D15A à droite 1,05 27,10
D15A / D15 : D15 Tout droit CAVAILLON 24 2,35 29,45
D15 / VO (D244) : A DROITE VO (D244) 2,65 32,10
VO (D244) / D177 : D177 à droite VENASQUE 9 2,50 34,60
D177 / D4 : D4 à gauche VENASQUE 4 4,75 39,35
D4 / C9 : D4  CARPENTRAS 12 1,63 40,98
D4 / D28 : D4  CARPENTRAS 11 1,60 42,58
D4 / D28 : D4  MALEMORT 1,40 43,98
D4 / D77 : D4  CARPENTRAS 9 0,73 44,71
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,60 48,31
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 49,31

CH 3 Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 34,61 52,01 40' 14 h 46
D1 / Cours République : A gauche cours République ou tout droit 
parking des maraîchers 0,95 52,96

Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 53,26
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES  

CH 4 Entrée parc de regroupement Cours Republique 30' 15 h 16
 

CH 5 30' 15 h 46
Carrefour giratoire : A gauche D28 ST DIDIER 5 0,25 53,51
Suivre route principale à gauche 0,10 53,61
D28 / VC : Tout droit  ST DIDIER 2,5 1,75 55,36
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Entrée de ST DIDIER - A droite suivre RP 1,60 56,96
D28 / VC : A droite  CAVAILLON 23 0,60 57,56
VC / D210 : Suivre VC TOUT DROIT 0,05 57,61
STOP : Tout droit  LE BEAUCET 0,15 57,76
Carrefour : A droite  LE BEAUCET - ST GENS 0,10 57,86
Sortie de ST DIDIER 0,40 58,26
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 1,95 60,21

CH 6 Sortie LE BEAUCET (Portail en bois) 1,40 8,35 61,61 15' 16 h 01
DES 3 " VENASQUE " 0,10 61,71 3' 16 h 04

VENASQUE 4,70 66,41
AES 3 APRES L'EPINGLE, DERRIERE LA MAISON 0,10 66,51
STOP Parking à droite 0,10 66,61

VO / VO : à droite  MURS 15 0,05 66,66
VO / VO : Suivre RP 0,05 66,71
VO / VO : à gauche  MURS 0,48 67,19
VO / C9 : C9  MURS 15 0,22 67,41
C9 / D4 : D4  GORDES 16 1,32 68,73
D4 / D177 : D4  MURS 1,73 70,46

CH 7 Dans virage à gauche 0,20 9,05 70,66 15' 16 h 19
DES 4 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 0,15 70,81 3' 16 h 22

Col de Murs  -  627 mètres 5,90 76,71
AES 4 Dans la descente, après borne à droite 2,25 78,96
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,35 79,31

D4 / D15A : D15A à droite 1,05 80,36
D15A / D15 : D15 Tout droit CAVAILLON 24 2,35 82,71
D15 / VO (D244) : A DROITE VO (D244) 2,65 85,36
VO (D244) / D177 : D177 à droite VENASQUE 9 2,50 87,86
D177 / D4 : D4 à gauche VENASQUE 4 4,75 92,61
D4 / C9 : D4  CARPENTRAS 12 1,63 94,24
D4 / D28 : D4  CARPENTRAS 11 1,60 95,84
D4 / D28 : D4  MALEMORT 1,40 97,24
D4 / D77 : D4  CARPENTRAS 9 0,73 97,97
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,60 101,57
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 102,57

CH 8 Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 34,61 105,27 40' 17 h 02
D1 / Cours République : A gauche cours République ou tout droit 
parking des maraîchers 0,95 106,22

Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 106,52
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES

CH 9 Entrée parc de regroupement Cours Republique 30' 17 h 32

CH 10 30' 18 h 02
Carrefour giratoire : A gauche D28 ST DIDIER 5 0,25 106,77
Suivre route principale à gauche 0,10 106,87
D28 / VC : Tout droit  ST DIDIER 2,5 1,75 108,62
Entrée de ST DIDIER - A droite suivre RP 1,60 110,22
D28 / VC : A droite  CAVAILLON 23 0,60 110,82
VC / D210 : Suivre VC TOUT DROIT 0,05 110,87
STOP : Tout droit  LE BEAUCET 0,15 111,02
Carrefour : A droite  LE BEAUCET - ST GENS 0,10 111,12
Sortie de ST DIDIER 0,40 111,52
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 1,95 113,47

CH 11 Sortie LE BEAUCET (Portail en bois) 1,40 8,35 114,87 15' 18 h 17
DES 5 " VENASQUE " 0,10 114,97 3' 18 h 20

VENASQUE 4,70 119,67
AES 5 APRES L'EPINGLE, DERRIERE LA MAISON 0,10 119,77
STOP Parking à droite 0,10 119,87

VO / VO : à droite  MURS 15 0,05 119,92
VO / VO : Suivre RP 0,05 119,97
VO / VO : à gauche  MURS 0,48 120,45
VO / C9 : C9  MURS 15 0,22 120,67
C9 / D4 : D4  GORDES 16 1,32 121,99
D4 / D177 : D4  MURS 1,73 123,72

REGROUPEMENT 30 MINUTES MAXIMUM
Sortie parc regroupement - A GAUCHE DIRECTION ST DIDIER



CH 12 Dans virage à gauche 0,20 9,05 123,92 15' 18 h 35
DES 6 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 0,15 124,07 3' 18 h 38

Col de Murs  -  627 mètres 5,90 129,97
AES 6 Dans la descente, après borne à droite 2,25 132,22
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,35 132,57

D4 / D15A : D15A à droite 1,05 133,62
D15A / D15 : D15 Tout droit CAVAILLON 24 2,35 135,97
D15 / VO (D244) : A DROITE VO (D244) 2,65 138,62
VO (D244) / D177 : D177 à droite VENASQUE 9 2,50 141,12
D177 / D4 : D4 à gauche VENASQUE 4 4,75 145,87
D4 / C9 : D4  CARPENTRAS 12 1,63 147,50
D4 / D28 : D4  CARPENTRAS 11 1,60 149,10
D4 / D28 : D4  MALEMORT 1,40 150,50
D4 / D77 : D4  CARPENTRAS 9 0,73 151,23
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,60 154,83
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,00 155,83

CH 13 Entrée zone d'assistance de PERNES LES FONTAINES 2,70 34,61 158,53 40' 19 h 18
D1 / Cours République : A gauche cours République ou tout droit 
parking des maraîchers 0,95 159,48
Entrée zone d'assistance Cours Republique 0,30 159,78
ZONE D'ASSISTANCE - DUREE 30 MINUTES
Sortie zone d'assistance - A droite Cours République
Cours République / D1 : à gauche D1 0,25 160,03
Feux tricolores : à droite 0,20 160,23
Av Croix Couverte / VC : à gauche INTERMARCHE 0,50 160,73

CH 14 ENTREE PARC FIN D'ETAPE - INTERMARCHE PERNES 0,60 2,80 161,33 32' 19 h 50


